Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 2 – Centro Cívico – Mogi das Cruzes - Tel.: 4798-5947.

e-mail: educacao@pmmc.com.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
10 DE ABRIL DE 2.021.

PARA SOLICITAÇÃO DE CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE IMÓVEL MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO

À vista dos elementos constantes dos autos, aprovo o procedimento objetivado e,

por despacho, HOMOLOGO o resultado do Edital de Chamamento Público nº 02/2021 –

Secretaria de Educação, publicado em 10 de Abril de 2021, outorgando concessão

administrativa do imóvel municipal, de acordo com o Parecer da Comissão de Seleção

das Organizações Parceiras – Resolução SME nº 03, de 20 de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE

Mogi das Cruzes, 10 de junho de 2021.

André Duarte Stábile

Secretário Municipal de Educação

Processo/Mantenedor Prédio Habilitado

Processo nº 12.828/2021
Lar da Criança Santa Rita de Cássia

CNPJ. 06.016.537/0001-26

CEIM VILA SÃO SEBASTIÃO
Rua Dr. José Oswaldo Jardim de Azevedo, s/nº, Vila

São Sebastião, Mogi das Cruzes/SP